1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[image: image2.emf]

От  06.07.2020                                                                                                              №  827 - п
                                                                  г. Невьянск

Об отмене постановления администрации Невьянского городского округа от 27.04.2020 № 600-п
В соответствии со статьями 84, 98 Лесного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ                     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 31, 46 Устава Невьянского городского округа, рассмотрев протест Невьянской городской прокуратуры от 25.06.2020                № 206
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Невьянского городского округа от 27.04.2020 № 600-п «Об организации муниципального лесного контроля в отношении лесных участков, находящихся в собственности Невьянского городского округа».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на          заместителя главы администрации Невьянского городского округа по вопросам реализации инвестиционных проектов, строительству, архитектуре и управлению муниципальным имуществом А.В. Суркова.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Невьянского

городского округа                                                                                     А.А. Берчук